
qi-jure».-! Ot

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ N^ 06.933.519/0001-09
GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS - MA. através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, situada na Av. JK, s/n^ Centro. CEP: 65.728-000. Lima
Campos - MA, inscrita no CNPJ sob o n" 06.933.519/0001-09. neste ato representado pelo
prefeito municipal. Sr. JAILSON FAUSTO ALVES, portador da Cédula de Identidade iT
036I8I662089 SSP/MA e do CPF n° 225.945.313-91. no uso de suas atribuições legais, com
base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade Tomada de Preços
n° 007/2020. que tem por objeto a contratação de empresa especializada para conclusão da
obra de construção e urbanização de canteiro central e calçadâo nas avenidas 15 de Janeiro e
Juscelino Kubitschek. na sede do Município de Lima Campos/MA, de acordo com Convênio
n°. 014/2018 - SECID, celebrado entre o Estado do Maranhão, por intermédio da Secretaria
de Estado das Cidades e Desenvolvimento Urbano e o Município de Lima Campos/MA,
devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o
que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, resolve
HOMOLOGAR o objeto acima identificado à licitante CONSTRUTORA UCHÒA EIRELI.
situada na Rua São Francisco, 112, Bairro: Centro, CEP: 65.720-000, Igarapé Grande - MA.
inscrita no CNPJ sob o n" 10.811.637/0001-11, pelo valor global de R$ 487.101.89
(quatrocentos e oitenta e sete mil, cento e um reais e oitenta e nove centavos).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6". XÍII da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores ~ e sítio deste poder executivo
(w\\f\v.limacampos.ma.gov.br), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, em 25
de novembro de 2020.

J^soíí Émtsto AIvp
/ Prefeito Municipal

Av. JK, s/n° - Centro - CEP; 65728-000 - Lima Campos - MA
Fone: (99) 3646-1112 - Fax: (99) 3646-1101
E-mail: gabinete@limacampos.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO Ano VIII - Edição N° CDLIX de 25 de Novembro de 2020

O QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O

PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO

LICENÇA PRÊMIO: N" 25 11 001/2020
PORTARIA N° 25 11 001/2020

HOMOLOGAÇÃO: N° 007/2020
TOMADA DE PREÇO N° 007/2020

Prefeitura Municipai de Lima Campos

CNPJ; 06.933.519/0001-09 TSÍlSS?
www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?Íd=1773

Página($) 2 de 5



iii.hS:íH!0 oc ju

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO Ano VIII - Edição N° CDLIX de 25 de Novembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Licença Prêmio: N" 25 11 001/2020

PORTARIA N" 25 11 001/2020

Concede licença que especifica.
O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais;
RESOLVE:

ART.I" - Fica concedido ao senhor Francisco Sousa da Silva, funcionário do quadro permanente
desta municipalidade, na função de Agente Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de
Administração, 03 (três) meses de Licença Prêmio á Assiduidade, de acordo com a Lei Municipal n®
259/89, de 17 de agosto de 1989, seção VI art. 56 a 60, a partir do dia 25/11/2020 e retornando
25/02/2021.

ART. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de publicação.
ART. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 25 de Dezembro de 2020.

Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretária Municipal de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - TOMADA DE PREÇO - Homologação:
Ne 007/2020

HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS - MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE UMA CAMPOS,
situada na Av. JK, s/n°. Centro, CEP: 65.728-000, Lima Campos - MA, inscrita no CNPJ sob o n°
06.933.519/0001-09, neste ato representado pelo prefeito municipal, Sr. JAILSON FAUSTO ALVES,
portador da Cédula de Identidade n° 036181662089 SSP/MA e do CPF n° 225.945.313-91, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes na adjudicação da licitação na
modalidade Tomada de Preços n" 007/2020, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para conclusão da obra de construção e urbanização de canteiro centrai e calçadâo nas
avenidas 15 de Janeiro e Juscelino Kubitschek, na sede do Município de Lima Campos/MA, de acordo
com Convênio n°. 014/2018 - SECID, celebrado entre o Estado do Maranhão, por intermédio da
Secretaria de Estado das Cidades e Desenvolvimento Urbano e o Município de Lima Campos/MA,
devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que
dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o
objeto acima identificado à licitante CONSTRUTORA UCHÒA EIRELI, situada na Rua São Francisco,
112, Bairro: Centro, CEP: 65.720-000, Igarapé Grande - MA, inscrita no CNPJ sob o n°
10.811.637/0001-11, pelo valor global de R$ 487.101,89 (quatrocentos e oitenta e sete mil, cento e
um reais e oitenta e nove centavos).
Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6°, XIII da Lei n° 8.666/93 e alterações
posteriores - e sítio deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), para que surta seus legais e
efeitos jurídicos.
Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, em 25 de novembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ: 06.933.519/0001-09

www.limacampos.ma.gov. br/diariooficial/?id=1773

EÍKS0

.deS SÍÍVÍSW



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS
' ''AWUS -írtWi"*'

EXECUTIVO Ano VIII - Edição N° CDLIX de 25 de Novembro de 2020

Jailson Fausto Alves

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ; 06.933.519/0001-09
s:i*íwww.iimacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=1773

4d.= StíwW



ESTADO DO MARANHÃO

ÁRIO OFICIA
PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

L
ANO XLIV N° 220 SÃO LUÍS, QUINTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 82 PÁGINAS

SUMARIO

ADITIVOS

Secretaria de Estado do Esporte e Lazer e Outros 01
ATAS

Secretaria de Estado da Saúde e Outras 10

AVISOS

Secretaria de Estado de Governo e Outros 42

COMUNICAÇÕES
Conselho Regional de Biblioteconomia - CRB/IS" Região
e Outras 51

CONTRATOS

^ Secretaria de Estado da Saúde e Outros 53
CONVÊNIO

Defensoria Pública do Estado 67

CONVOCAÇÃO
FeiTovia Norte Sul S.A 67

EDITAIS

Prefeitura Municipal de Matões - MA e Outro 67
ERRATAS

Companhia de Saneamento Ambiental do Maranhão
CAEMAe Outra 70

NOTAS DE EMPENHO

Secretaria de Estado da Saúde e Outra 70

PORTARIA

Prefeitura Municipal de Bacabeira - MA 71
RESULTADO

Prefeitura Municipal de Balsas - MA 72
TERMO DE COMPROMISSO

Defensoria Pública do Estado 72

TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO
Secretaria de Estado da Saúde e Outros 72

TERMOS DE RATIFICAÇÃO
^ Secretaria de Estado da Segurança Pública e Outros 76
TERMOS DE FORNECIMENTO

Secretaria de Estado da Agricultura Familiar 77
TERMO DE PARALISAÇÃO

Prefeitura Municipal de Balsas - MA 81

Assinado de forma digital por
TEREZA RAQUEL BRITO BEZERRA

F1ALHO:45215170304

ADITIVOS

SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE
E LAZER

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° 17/2019-SEDEL.REFERÊNCIA, conforme Processo Administra
tivo n° 145079/2020-SEDEL. PARTES: O ESTADO DO MARA

NHÃO. Dor intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE ESPOR-

pelo Senhor Secretário de Estado Rogério Rodrigues Lima. CPF n°
330.930.323-34 e EMPRESA LOGUS COPIADORAS, DIGITA-

LIZAÇÂO E SISTEMAS LTDA - ME, CNPJ n." 14.926.785/0001-
32, representada pelo Sr. JOSÉ BEZERRA VERAS JÚNIOR,
portador do CPF n° 551.894.583-34. OBJETO: alterar a CLÁU
SULA QUINTA, que trata do PRAZO DE VIGÊNCIA, referente
ao Contrato n" 17/2020/SEDEL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA;
UGE:450I01; FLT\'ÇÃO: 27-Desporto e Lazer; SUBFLP^XÃO: 122
- Admini,stração Geral; PROGRAMA: 0578 - Mais Esporte e Lazer;
AÇÃO: 4450.0001 - Gestão de Programas do Estado do Maranhão;
ND: 339099; FONTE: 101; SUBAÇÕES: 001353/017321. Valor:
27.648,00. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de sua
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 20 de novembro dc 2020.

BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93. FORO: Comarca dc São Luis-MA.

ASSINATURAS: ROGÉRIO RODRIGUES LIMA, SECRETÁRIO DE
ESTADO DE ESPORTE DE LAZER/SEDEL e JOSÉ BEZERRA VE
RAS JÚNIOR, representante Legal da Empresa EMPRESA LOGUS
COPIADORAS, DIGITALIZAÇÃO E SISTEMAS LTDA - ME. Ro
gério Rodrigues Lima-Sccretário de Estado do Esporte e Lazer.

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRA

TO N". 008/2018-UGCC/SINFRA PROCESSO N° 144414/2020

- SINFRA- DAS PARTES: O GOVERNO DO ESTADO DO MA

RANHÃO, por meio da Secretaria de Estado da Infraestrutura - SIN
FRA, com sede a Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n°, Ed. Clodomir
Milet, 3° andar, bairro Calhau, São Luís- MA, inscrita no CNPJ sob
o n® 08.892.295/0001-60, neste ato, representado pela Ordenadora
de Despesas/SINFRA, a Sra. ROSIRENE MATOS DE SOUSA,
conforme ID 008409986, designada pela Portaria n®. 128 de 16 de
abril de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado no dia 22 de
Abril de 2020, do Secretário de Estado da Infraestrutura/SINFRA,
brasileira, casada, inscrita no CPF n° 576.602.203-49, residente c do
miciliado nesta Capital e a empresa MAIA MELO ENGENHARIA
LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
n° 08.156.424/0001-51, com sede na Rua General Joaquim Inácio,
n® 136, Bairro Ilha do Leite, Recife/PE. DO OBJETO DO CON-
TR.ATO; SUPERVISÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE
UMA PONTE RODOVIÁRIA SOBRE O RIO PERICUMÃ NA
MA-21I, TRECHO: CENTRAL DO MARANHÃO / BEQUI-
MÃO. DO OBJETO DO ADITIVO: O objeto do aditivo é referente
à prorrogação de prazo do Contrato n® 008/2018 - UGCC/SINFRA,
para garantir a execução da obra. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO
PRAZO: Fica alterada a Cláusula Oitava do Contrato n" 008/2018 -

UGCC/SINFRA, prorrogando o prazo de vigência a contar do dia
15/07/2021 com término previsto para 14/06/2022 prorrogando o
prazo dc e.xecuçâo a contar do dia 17/03/2021 com término previsto
para 16/12'2021, CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR: 2.1 O
acréscimo do presente Termo Aditivo c de 24,93% (vinte e quatro
virguía noventa e três por cento) sob o valor inicial do contraio, equi
valente a RS 961.074,94 (novecentos e sessenta e um mil, setenta e
quatro reais e noventa e quatro centavos); 2.2 O contraio passar a ter o
valor de RS 4.815.674,94 (quatro milhões, oitocentos e quinze mil,
seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos).
CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ
RIA: PTRES: 2612205314450003764; FONTE: 0101000000; ND:



D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS QUINTA-FEIRA, 26 - NOVEMBRO - 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N® 054/2020.
ORGÃO REALIZADOR: Comissão Central de Licitação. BASE
LEGAL: Lei n" 10.520/02, Decreto Federal n" 10.024/2019, Decre

to Municipal ii® 160/17, Lei n" 123/06, Lei 147/14, Decreto Federal

n° 8.538/15, e subsidiariamente no que couber as disposições da Lei

n® 8.666/93 e suas alterações. TIPO: MENOR PREÇO. OBJETO:

Aquisição de veículos para fortalecimento das ações de prevenção,

controle e eliminação da Malária e ações de vigilância da Leislima-

niose Visceral e doença de Chagas, confomic Penaria n" 3.775/2019,

do Ministério da Saúde que visa atender as necessidades do serviço

de Vigilância em Saúde no município de Caxias-MA. ORGÃO SO-
LICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde. LOCAL/SITE:

portaldecomDrasDubllcas.com.br. DATA: 10/12/2020. HORÁRIO:

08h:00min (OITO HORAS). EDITAL: O Edital está disponibilizado,
na íntegra, no endereço eletrônico: www.nortaldecomnrasnnblicas.

com.hr. c também poderão ser lidos e/oii obtidos no prédio da Co

missão Central de Licitação, situado Praça Gonçalves Dias, S/N,

■Centro, Caxias-Ma (Antigo Fórum Desembargador Artur Alma
da Lima), no horário das OShOOmin (oito horas) às IShOOmin (treze
horas). Caxias - MA, 24 de novembro de 2020. Othon Luiz Machado
Maranhão-Presidente da Comissão Central de Licitação.

PREFEITURAMUNICIPAL DE DUQUE BACELAR-MA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. REF.: Dispensa n°
019/2020, Processo n" 064/2020 - ÓRGÃO: Secretaria Municipal
de Administração; OBJETO: serviços de digitalização e armazena
mento em meio eletrônico dos documentos essenciais e obrigatórios
à prestação de contas anual do exercício de 2020, conforme deter
minação da instrução normativa 046/052 do TCE-MA; AMPARO
LEGAL: Lei Federal n® 8.666/93, Art. 24 II, - VALOR GLOBAL:
R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais); DOTAÇÃO: 02 02 03 -
Secretaria Municipal de Administração, Finaitças e ínfraeslnitura; 04
122 0003 2017 000 - Manutenção c Funcionamento da Unidade Ad
ministrativa; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros
Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. ADJUDICADA: ERICEIRA

^SSESSORIA CONTÁBIL EIRELI ME, CNPJ: 26.771.000/0001-
j9; RATIFICAÇÃO: Jorge Luiz Brito de Oliveira, Prefeito Muni
cipal de Duque Bacelar - Ma. Em, 23 de novembro de 2020. Adv.
Sandra Maria da Costa OAB/PI - 4650 Assessor Jurídico.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA - MA

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JOÃO LISBOA (MA) PREGÃO ELETRÔNICO n" 004/2020 -
CPL A Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA. por seu Prego-
eiro e Equipe de Apoio, toma público para conhecimento de todos
que realizará licitação na MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO:
Menor Preço por Item. OBJETO: Aquisição de móveis c equipamen
tos destinados ao aparelhamcnto da creche do bairro Cidade Nova.
CÓDIGO UASG: 980809. BASE LEGAL: Lei n" 10.520/02, Decre
to Municipal if 03/2011, Decreto Municipal n" 10/2017, Decreto Fe
deral n" 10.024/2019, Lei n° 8.666/93 e as condições do Edital. Data
de Abertura: 08 de Dezembro de 2020 às 08:30 hs (oito horas e trinta
minutos), horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser
consultados e obtidos no endereço eletrônico www.comprascovema-
mentais.iiov.hr. hUn://ioao!isboa.ma.uov.hr. no Mural de Licitações
- TCE - MA, http://sitc.tcc.ma.gov.br/index.nhn/mural-dc-licilacocs.
podendo ainda ser obtido por meio de solicitação no c-mail colioa-

versào impressa mediante o recolhimento de RS: 20,00 (vinte reais)
através de DAM (Documento de Amecadação Municipal), na sede da
Comissão Pemtanente de Licitações, com endereço na sede da Prefei
tura Municipal de João Lisboa (MA) sito na Av. Imperatriz n® 1331.
Centro, nos dias úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas.
MARCOS VENÍCIG VIEIRA LIMA - PREGOEIRO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS - MA

HOMOLOGAÇÃO. O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS - MA,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, situ
ada na Av. JK. s/n®. Centro, CEP: 65.728-000, Lima Campos - MA,
inscrita no CNPJ sob o n° 06.933.519/0001-09, neste ato represen
tado pelo prefeito municipal. Sr. JAILSON FAUSTO ALVES, por
tador da Cédula de Identidade n® 036181662089 SSP/MA e do CPF
n° 225.945.313-91, no uso de suas atribuições legais, com base nas
informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade
Tomada de Preços n® 007/2020, que tem por objeto a contratação de
empresa especializada para conclusão da obra de constmçâo e urba
nização de canteiro central e calçadão nas avenidas 15 de Janeiro e
Juscelino Kubiischck, na sede do Município de Lima Campos/MA,
de acordo com Convênio n°. 014/2018 - SECID, celebrado entre o
Estado do Maranhão, por intermédio da Secretaria de Estado das Ci
dades e Desenvolvimento Urbano e o Município de Lima Campos/
MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do
processo e de acordo com o que dispõe o aitigo 43, inciso VI da Lei
n® 8.666/93 e alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o obje
to acima identificado à licitaiite CONSTRUTORA UCHÔA EIRELI,
situada na Rua São Francisco, 112, BaiiTo: Centro, CEP: 65,720-000,
igarapé Grande - MA, inscrita no CNPJ sob o n" 10,811.637/0001-
11, pelo valor global deR$ 487.101,89 (quatrocentos e oitenta e sete
mil, cento e um reais e oitenta e nove centavos). Dê-se ciência e pu-
blique-se na imprensa oficial - art. 6°, XIII da Lei n® 8.666/93 e alte
rações posteriores - e sítio deste poder executivo (www.limacampos.
ma,gov.br), para que surta seus legais c efeitos jurídicos. Gabinete do
Prefeito Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, em 25 de
novembro de 2020. Jailson Fausto Alves - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAJÁ DO
SENA-MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRE
SENCIAL N® 018/2020-CPL/PMMS. A PREFEITURA MUNI
CIPAL DE MARAJÁ DO SENA. através do Pregoeiro Municipal,
torna público, que a licitação na modalidade Pregão, na sua forma
Presencia], do tipo Menor Preço por Item, tendo por objeto o Registro
de Preços para eventual contratação de empresa para prestação dos
serviços itinerários, embalsamamento e translado pima atender aos mu-
nicipes em vulnerabilidade social de Marajá do Sena - MA, com aber
tura prevista para o dia 27 de novembro de 2020, às 09h:00miin (nove
horas), fica então adiada para o dia 03 de dezembro de 2020, às 09h:-
OOmin (nove horas), na sala de reunião da Prefeitura, sito na Av. Dep.
César Bandeira, s/n, Centro, Marajá do Sena - MA. O Edital e seus ane
xos estão à disposição no site oficial (w\v\v.marajadosena.ma.gov.br), ou
no email licitacaopmms@gmail.com. Esclarecimentos adicionais no
endereço supra, via email ou no fone (98) 984643679 de 2® à 6° feira,
no horário das 08h:00min às 12h;00inin. Marajá do Sena - MA, 21
dc novembro de 2020. Elias Silva Nascimento. Pregoeiro Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL N® 019/2020-CPL/PMMS. A PREFEI
TURA MUNICIPAL DE MARAJÁ DO SENA, através do Pregoeiro
Municipal, torna público, que a licitação na modalidade Pregão, na
sua fonna Presencial, do tipo Menor Preço por Item, tendo por objeto
o Registro de Preços para eventual aquisição de materiais elétricos
para iluminação pública destinado a atender a demanda da zona ur
bana e rural do município de Marajá do Sena - MA com abertura
prevista pm^a o dia 27 de novembro de 2020, às llh:3üniin (onze horas
e trinta minutos), fica então adiada para o dia 03 dc dezembro de 2020,
à.s T2h:00inín Cdnze horasV na sala de retiniàn da Prcfcitnin. sito na Av.


